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i SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DWA EDUCACAC

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Més de Referéncia: OUTUBRO/2021

Data da Analise: 30/11/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 24.377,79
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 89,16
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,49
Receita Total: 29.750,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) AGUA setembro/2021 19/10/2021 274,30
POLO (1157935) AGUA outubro/2021 19/10/2021 561,17
POLO (1157935) CONTABILIDADE outubro/2021 19/10/2021 1.600,00 FRANCISCO EDSON V.
ANDRADE - ME
POLO (1157935) GAS outubro/2021 25/10/2021 2.240,00 KARINE DA COSTA
OLIVEIRA - ME
POLO (1157935) LOCAGAO DE IMPRESSORA |outubro/2021 04/10/2021 912,80 EXCEDENTE DE PAGS RS
252,80
POLO (1157935) LUz julho/2021 28/10/2021 383,27
POLO (1157935) Luz agosto/2021 28/10/2021 436,28
POLO (1157935) LUz setembro/2021 28/10/2021 1.353,53
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS outubro/2021 20/10/2021 69,00 DB CEST PJ
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA setembro/2021 20/10/2021 157,42
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 24.377,79
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 89,16
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,49
Receita Total: 29.750,46
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA outubro/2021 19/10/2021 178,67
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  [Luz julho/2021 28/10/2021 29,39
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  [LUZ agosto/2021 28/10/2021 51,63
ANEXO - IRMAZITA (1114013) LUz setembro/2021 28/10/2021 512,07
8.759,53
Saldo: 20.990,93
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g PREFEITURA DI

2. SOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHAND
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, 5/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepalhano.seducsobral @gmail.com

CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PRESTACAO DE CONTAS

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO
E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL

SOBRAL-CE

OUTUBRO/2021




£.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SMEJESPP - ESCOLA PADRE PALHANO

N° Processo : Data Abertura:
P172582/2021 09/11/2021-15:11

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

MNome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Padre Palhano

Observacgéo:
PMDE OUTUBRO 2021

TRAMITACOES

N® ULTIMO DESTINO [ DATA RESPONSAVEL

1 SME/C) 09/11/2021 - 15:11 Francisco Mario De Sousa




oh. PREFEITURA DI

£.SOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, 5/N—-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

OFICIO N° 084/2021
Sobral-CE, 10 de novembro de 2021.

Do: Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Para: Secretaria Municipal da Educagiio de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestaciio de Contas

Prezado Secretirio,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente 4 OUTUBRO/2021, no valor de R$ 5,306.00 (cinco mil, trezentos ¢ seis reais).

Atenciosamente,

MZH eled. |f LLaA -.'[I lr\"n-H"!' ‘JLA_.-"
/Presidenté da Unidade Eﬁizﬁumra
MARCIA MARIA DE SO

ESCOLAR DAS
D‘Rm'ﬁn 44?!2021

[lmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagfio — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO _
CNPJ:01.901.365/0001-50 o




H.SOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

COMNSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepalhano.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Sebastidio Da Silva, Janio
Sousa Nascimento, Aristides Monteiro Da Rocha, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE, do més de OUTUBRO de 2021,
no valor de 8.759.53(oito mil seticentos e cinguenta ¢ nove reais e cinguenta e trés centavos) sio
de parecer favoravel em razio da regularidade das contas ¢ documentos comprobatorios
apresentados.

Sobral-CE. 10 de novembro de 2021.

.' rf_. [
Sel o
SEBASTIAO DA SILVA 6 BZ J/f @ ¢ 1A 99031023842
CONSELHO FISCAL EFETIVO .:" / " Assinatura RG
sanio sousa nasamento | F(C0) l[aﬂgffl SoUSA Nr/‘/‘}fsmamzaﬁm
SUPLENTE Assinatura

ARISTIDES MONTEIRO DA ROCHA 4 Tt Nndiiw ola ?';—,%(ﬁ,.r«. 97031017080
SUPLENTE Assinatura RG

' Presidente-do Unidade Executora
MARCIA MARIA DE SOUZ

9803104508 §ARCIAMARADE L,mgp.si
mffﬁ“,‘:, 44712021,




0&11/2021 09:09 IN_tem et....Bank |_ng...CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANG

Conta: 0554 | 003 | DO0D01460-2
Data: 08/11/2021 - 09:09

Mes: Outubra/2021

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov, Nr. Doc, Histdrico Valar Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
06/10/2021 901079 CHEQUE SAC 912,80 D 912,80 D
Oaf10/2021 727220 RESG AUTOM 912,80 C 0,00 C
07/10/2021  0OD341 CRED TED 5.306,00 C 5.306,00 C
07f10/2021 990001 APL AUTOM 5.306,00 D 0,00 C
20/10/2021 501080 CHEQ COMP 1.171,56 D 1.171,56 D
20/10/2021 052021 DB CEST P 65,00 O 1.240,56 O
20/10/2021 F27220 RESG AUTOM 1.240,56 C 0.,00C
21/10/2021 901081 CHEQUE SAC 1.600,00 D 1.800,00 D
21/10/2021 727220 RESG ALUTOM 1.600,00 C 0,00C
28/10/2021 901082 CHEQ COMP 2.240,00 D 2.240,00 O
28/10/2021 Q01083 CHEQ COMP 1.331,62 D 3.571,620
28/10/2021 901084 CHEQ COMP 1.434,55 D 5.006,17 D
28/10/2021 727220 RESG AUTOM 5.006,17 C 000 C

SAC CAIXA: 0OBDOD 726 0101

Pescoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidaria: 0B0O0 725 7474

Help Desk CAIXA: DBOO 726 0104

hitps ifintemebanking caixa gov briSIBCAmprime_ext_periodo_processahdnDatalnicio=01110202 1 &hdnDataFinal=31/1020



0BM11/2021 09:17 CAIXA - Exirato de Fundos

A Y Extrito Fundo de lnvestimento
' ill Para simples verificacdo

me da Agdncia r}hﬂgn r#nvngao missso F
QOBRAL. CE 0554 5823 0B/11/2021
urdo CNPJ do Funde icio das Atvidedes do Fundo
AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
Mo Més{%) No Ano(%) Nos Ulimos 12 Meses(%) Cola em: 30/09/2021 Cola em: 29/10/2021
|__o33s2 JL___15220 Il 1,5485 Il 1,743157 Il 1,749052 |
Administradora
@ nderego P da Administradona |
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia'DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Pome .-CNPJ rnamm ra;m
CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHAND 1.901.365/0001-50 I:II! DO001460-2 10/2021 0101
Wnalise do Perfil do Inveshaar da Avaliagso

Resumo da Movimeniagdo

Histdrico Valor em RE Oidle de Catas
Saldo Anterior 24.377.79C 13,984 840582
Aplicaches 5.306,00C 3.041,377871
Resgates 8.758,530 5.024,910573
Rendimento Bruto no Més B9, 16C
IRRF 22 48D
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 20.890,53C 12.001, 316880
te Bruto em Transito® 0,00
(*) abor sujeits & tribulacia, conforme legislacho sm wigor
Movimenfacdo Defathada
Data Hislarico Valor RS Qide de Cotas
06 /10 RESGATE 812 80D E24 AT1T04
IRRF 2,04D
10F 0,00
o7 /10 APLICACAD 5.306,00C 3.041,3778T1
20/10 RESGATE 1.240,560 T11,955917
IRRF 317D
1OF 0,00
21710 RESGATE 1.600,000 918,057274
IRRF 404D
1OF 0,00
28710 RESGATE 5.006,17D 2.870,425675
IRRF 13,240
1oF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
89,86 2245
Informagoes ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagfies!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragde Inferiores 4s.
praticedas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAINA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mics, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtice de investir, da comodidade da sua casa!

Prazado(a) Cotlsta, comparesa 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
sey endereco de e-mail.

Servipo de Atendimento ao Cotista

Acesse o site da CALXA: m-n-lhl-gw-hr g, Y
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COORDENAGAD FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAD DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADDS

FREFEAT U HA

SOBRAL

BLOCO 1 - IDENTIFI

{07 - ProgramaiConvénio 02 - Exercicio
|FUNDO DE DESENVOLYIMENTO E AUTONDOMIA DA ESCOLA - FUNDAE OUTUBRO2018
03 — Mome da Unidade Executora |04 — Mimero do CHPJ
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHAND |o1.901.365/0001-50
0% — Endareco 08 — Municipa o7 -uF
|RUA PADRE EDSON, SN, PADRE PALHAND, 62050-660 SOBRAL |3
IELGGO 2 - SINTENSE DA EXECUGAD DA RECEITA E DA DESPESA (RS}
08 = Salso Reprogramado do 08 — Valor Creditado pala 1 — Rendimento de .
més Anterice (+) Prafsitura (+) 10— Daposito Apl S0 Financeirs [+) 12- Valor ioial da recedad+)
Custaio Custein Cusgtels Cushaio Custen
RS 24.377,79 RS 5.308,00 R$ 0,00 3 66,67 R 20.750,46
18- N* da
13 = Valor da Despesa Realizadal-) 15 = Saldo @ Reprogramar para o Exercicio Seguinte 17 = Pariodo da Execucio Escolas
Atlendidas
Custein Custaio
RS 383,84 RS 29.366,62 011012021 A 311072021 1 POLO
|BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
- 22 - Tioo de Bers — . ok s Mt 25 - Documento 28 — Pagamento
- = [IpQ de 3 & Matenais QUIT05 ol
20— Mome do Favorecida 21- CNPJ ou CPF ; Cirigem 27 - Valar (R$)
ol W FOTRS Comion Rsi | D% | Tipo | Momero Data N°ChiOB|  Data
1 |BENIELLE SOUZA DA SILVA MEI 30.320.089/0001-80 | SERVOGD DE LOCAGAD DE IMP. PMDE [ NFE 185 04/10/2021 901079 | 04/10/2021 RS 812,80
2 |SAAE 07.817.778M0001-37 SERVICO DE AGUA E ESGOTO PMDE [+ 01080 | 1901002021 R$ 171,56
3 |FEVA CONTABILIDAE 11,659.335/0001-32 SERVIGOS NA AREA CONTABIL PMDE [+ MFE 208 191102021 801081 | 19i10/2021 RS 1.600,00/
4 |KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME 28.976.806/0001-14 |SERVIGO DE RECARGA DE GAS DE GO| PMDE [ NFE 2288 261102021 801082 | 25/10V2021 R$ 2.240,00
& |[EMEL 07.047.251/0001-70 SERVIGD DE ENERGIA PMDE c 901084 2811012021 RS 1.434,55|
8 |EMEL 07.047.251/0001-70 SERVIGCO DE ENERGIA PMDE [ 601083 | 2801002021 RS 1.331,62
7 |DBCESTPJ TAXAS BANCARIAS FMDE c 2011052021 RS 69,00
2010 R§ 8.758,53

BLOCO 4 - AUTENTICAGAD

SO0BRAL , 10 DE NOVEMERO DE 2021

MARCIA MARIA DE SOUZA

Local @ Data

Nome dola) Dingente ou do Represaentante Legal

DIRETORA ESCOLAR DAS-1
Ato N°: 447/2021




val, ESTADO DO CEARA NotaN° |
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000185
m@ SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS ——
S:i:ud::aﬁn Ed.flum]ﬁ Competéncia OuTR021 N* da NFS-g Substituida i
Local da Prastacss SOBRAL-CE Optante do Simples Sim

| DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |BONIELLE S0USA DA SILVA (4173888376

|Mame Fantasia [BON| IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enderego  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO

CPF/CNF) | 30,328 089/0001-80 r | Insc.Ml.lriﬂpad 42509 IUF i CE ] Mse. Estadual J 0
Cidade| SOBRAL C.EP|62.010-03] Comp]
| DADOS DO TOMADOR DO SERVIGOD o [ Tetefone] g8) 21441880
S S - . 1
Rardo Social | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHAND 'E-l'l'nl 1
Endersco RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE
CPFJENPJ' 01.901 3650001-50 Insc. Municipal 1] Insc. Estadual Telefone
DESGRIGJI-B DoS SERWI}Uﬁ
ITEM | DESCRICAQ DO ITEM RIESTh e JQUANT, | VALOR UMT]  TOTAL
1 quwEmnmeooe IMPRESSAQ '*'_' . ST R mbol )l es0.00 650,00
2 m:EnEN'H:q—.FAGTH.-..S jﬂ" JJ"' CONSTANTES praT T e | BS7d00 0.4 262,30
I""" LYY s e Ly
i \ PRDE  FURAM RECE
o AP S MYATA: | - o
il
CODIGE E.E'NFMEI&DE#SE

304 ¢ 3003 | TTAI10001 - Locagho, nﬂmﬂnm mmmﬁm ﬁ%fd‘”"‘

CODIGO DA DBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS o0 | corns | 000 mss | oo0 | esu | 000| wrr | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERAGAD CALCULO DO 1SS
Valor Total da Nota 812,80 Natureza da Operacio Valor Total da Nata 912,80

{-} Desconts Incondicionada. 0,00 Tributada ne Municipic {=) Dadugao Permitida em lei 0.00
i-} Desconto condiclonado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-} Desconto Incondicionada 0,00
i-) Relengies Frderals 0,00 -Menhum Base de Calculo 0.00
Cuiras Retenghes 0,00 Codigo de Validagao/Link (X} Aiquota do ISS 0,0000 %
(=} IS5 Rebdo 0,00 edybavpTa 125 8 Relar { ¥Sim [X) Mac
i=} Valor Liguido 912,80 bt scbral. ce. gov. b/ {=) Valor do 155 0,00

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Empresa Optanie do MEI (Micro Empreendedor Individueal
Impressa em: 04021 15:43 Hora da emissao:
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="

BONI IMPRESSORAS

(85) 9 9830 9283 | (BB} 99150235

RECIBO

[R_?: 912,80 ]

Recebemos de CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO a
quantia de RS 912,80 (NOVENCENTOS E DOZE RAIS E OITENTA CENTAVOS)
referente aos servigos descritos na NF-e 185

e &
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30,328,089 /0001-80

Sobral, 04 de outubro de 2021.

BANCO DO BRASIL

AGENCIA : 85-0

CC: 91544-0

(PIX) CNPJ: 30.328.089/00001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME




MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
Pre¢o Unitdrio do Fornecedor
Item Especificacdo Quant, BONI LUCAS Vencedor Total
IMPR OLIVEIRA ATUALIZE
ESSORAS MARTINS
SERVICO DE LOCACAQ DE IMPRESSORA MULTIFUNCIOMAL
1 [miNOCROMATICA 1 RS 650,00 RS 750,00 RS 800,00 RS 650,00 RS 650,00
Valor Geral RS 650,00
BONI IMPRESSORAS 30.328.089,/0001-80
Especificagdo dos Fornecedores LUCAS OLIVEIRA MARTINS 23.780.502,/0001-88
ATUALIZE 20.991.658/0001-10
Motive da Escolha : Menor Prego
DATA SECRETARLO MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA
MARIO DE I
SOBRAL, 10 DE SETEMBRO DE 2021 ARIO mm 3 0 A% f D OUh el J %
AmRE H? 345;3%21 JANIO sa:zluﬁ:J NASCIMENTO MARCIA MARIA DE SOUZA ﬁhﬂlﬂ Hﬁ.ﬂlﬁf Ef ]
E SR ) PR IRETORA ESCOLAR DAS-1




¥
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BONI IMPRESSORAS

(B8] 9 28309283 | (88) 9 9215.0235

PROPOSTA DE PRECO
A Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
TEM | QUANT | " DESCRICAO o VALUNIT '
o Locacdo de impressoras laser T
i 01 monocromatica digitalizacdo duplex RS 650,00

automatico- conectividade rede e usb com
| franguia de 30.000 paginas mensais
Excedente de paginas R 0,04

. E—— = |

Importa a presente proposta no valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e cinguenta reais).

ra
1

INFORMACOES ADCIONAIS
e Franquia minima de 30.000 pdginas por equipamento locado (ndo cumulativo)
» Excedente serd cobrado o valor de 0,04 centavos por paginas impressas.
» Incluso: manutengdes — insumos — equipamento de backup — instalagdo e configuragdo —
visitas tecnicas limitadas,

o .

——— T30.328.089/0001-80"
BOMIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel. 326
Centro - CEP: 62.010-030
LsSOBRAL . CE_

Proposta valida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 - CENTRO SOBRAL-CE TEL/ WHATSAP - (88) 9.9830.9283
BOMLIMPRESSOBASECMANL COM

Sobral 10 de setembro de 2021 P




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RES - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

AO CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
CNPJ: 26.530.549/0001-81

RUA VICENTE CORREIA DE SA, N° 750

PADRE PALHANO, SOBRAL - CE

A presente proposta é valida por 90 (noventa) dias,
contados da data de sua emissao

—_——— S— - ———————

PRECO |

: ; , ! i
ITEM | DESCRICAO * ST SO [ PREOD AL vaion |
| SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA
1 | MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA UND | O] RS75000 | RS75000 |

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE R$ 750,00 (SETECENTOS E
CINQUENTA REAIS)

Sobral , 10 de SETEMBRO 2021

ﬂ:@{.m @ ﬂﬂﬂ%&h

F23.780.502/0007.887
LUCAS OLIVEIRA MA RTINS - MEI
Rua Antenic Ximenes Feijo, N" 445

CEP: &2 014-84p
LsoBraL 4

CE |



tecnologia

atualize
A

A. CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Apresentamos a PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCACAO DE IMPRESSORA

codigo |  DESCRICAO [ auanT | vaLunm |

I
- SERVICOS DE LOCACAO DE 1_ 1 | 800,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL |
LASER MONOCROMATICA |

|
|
|
|

VALOR TOTAL DE RS 800,00 (OITOCENTOS REAIS)

Sobral, 10 de SETEMBRO de 2021
Proposta valida por 30 dias

Dol 20\

F20.991.658/0001-101
BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA - ME
Av. Pimentel Gomes. 105 - Apt. 103
Alta da Expectativa - CEP: 62040128
LSOBRAL - ceE |




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

"

SIS N° 0000006904

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Confribuinie { Nome:
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Endaraco Documanto
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SCBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requermento Maturera juridica
0000006904 /2021 h_ﬁ*PEﬂEDa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fine, gue revendo o registros dos cadastrog da divida ativa & de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome doia)
requerante, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento & Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente wvenham a ser apuradogs. Para Conatar, foi lavrada a presante Certiddo.

A aceitacdc desta certiddo estd condicionada 4 verificacio de sia autenticidade pna intermet, nos '

aequinte enderega: http://servicos. speedgov . com I:'.l".rE=I

. -
L]

SOBRAL-CE, 19 DE AGOSTO DE 2021

Esta certidio & valida por 090 digs contados da data de emissao
VALIDA ATE: 161 1/2021

COD. VALIDAGAO 0000006904




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 041738BB376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20,328.089/0001-80

Certiddo n®: 29642B93/2021

Expedicdo: 28/09/2021, as 11:13:09

Validade: 26/03/2022 - 180 {centqng oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio. s

Certifica-se gue BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito{a) no CNPJ sob o n® 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3oc emitida com base no art. 642-A da Conscolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescenlado pela Lel n® 12.440, de 7 de julho de Eﬁll, =
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tr1buna1 Superior’ da
Trabalho, de 24 de agosto deb2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de respnnsabllldade dos
Tribunais do Trabalho & estd3c atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigaoc

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta c¢ertiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente,

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional "de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarics & identificagdo das pessoas naturais & juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as ocbrigacfes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lei; ou decorrentes

~de execug@o de acordos firmados perante o Ministério Pidblice do

Trabalho ou Comissdoc de Conciliacd3o Préwvia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou ohjeto de decisie judicial que determina sua
desconsideracso para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 & 206 do CTN, este documento tem os masmos efeitos da ceridao
negativa, L3 ‘
o] .

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele winculados. Refere-se a situagac do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212. de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderacos <http:/frfb.gov.br=> ou <http: /Awww. pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2110/2014.
Emitida as 14:02:24 do dia 25/06/2021 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 22/12/2021.

Cadigo de controle da certiddo: D986.EC10.3483.B233

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,




133

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115699330

Emitida para os efaitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067594280

CNP] / CPF:
30328089000180

RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04175888374

R
i : x -'“'

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/09/2021 AS 10:53:57
¥ VALIDA ATE 27/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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Versao: 1.3.13
INSCRICAD

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP; 82 011-200
NP 07 817,7780001-37

i

SAAE

5 i s gt s e, . fndeam

PREF. M, S0BRAL-ESCOLA PE,PALHANO

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/91/2821

REUa PRADEE EDSON. 2878, EDUCACAD
PADRE PALHAMD - Cep! 82816178
S0BRAL-CE
Llasse AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEN ) PUB W!W’ |ﬂ" |nﬂ? e0a029
* 3 Leit. Atual
Aomere Data de Ingtainco w%ﬁ' qﬁa‘i’?‘é‘mﬂ“’ ni'ﬂawzan .
LTINGS CONSUMOS
Lettura anterior: 2615 Moz Tat, [anzan oy,
Leitura atual: 2646 PR/2021 16 ]
Egnsl.llrn.' 31 @7 /2|2l 21 @
Oips: 38 06/2021 zZ6 ®
Deoreencea: LEITURA NORMAL es/z021 6 e
5 o4/2021 e 5]
Q3s2821 54 @

Faramgtros  Cov #H Clorn  Tukldir  Fluw Call, Tokals
Fadrac ate 19IH GBa%5  ate Sl ate ST ate LSmal  Ausembe
Chtldoa 2.0 7.58 2.6 197 Q.7 2.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Degoriess WE. Valer (B8}
1 AGUA 161,35
2 ESGOTOD 112,95
Multa: 2 @@ Valor: @,08 Juros diaries: @83
e M — 4
18/18/2021  |TotalaPagar: 274 30

COMUNICADO

0 SAAE ogrodece pela suo pontualidode,

. - \ :
oA | E
81 Foonohioe FEDERAL B

QUINA: sorteits, de segunda-Feira @ sabade. Ap
293-374500725-7

20/ 00T/ 2821 HORA DF @9:85:55
1. 05.821714-3 TERM @45674 gg;
CAL IDADE! SOBRAL ;
. WINCULADA: 3572 1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO a
SAAE SERY AUT AG ESG SOBRAL CE -
WLOR DO PAGAMENTO: 274,30 .
- A26508000029 74300260001 2
E TO7I0E212105 525427000085 n
_91 203-374500726-7 g
VIA -
an g
W
10 12l
T
] FAWR L




DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
S0BRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPLOT 817.TTR0001-37

'SAAE

e At
Nigst & Pt d Sl

SERVIGO AUTONGMO DE AGUA E ESGOTD

BE-AG ESEOTO-ESERVICOT—

PREF. M. SOBRAL- ANEXO ESCOLA PE.PALHAN

RUA IRMA ZITA. 2878
PADRE PALHANG - Cer: B2B1EL10
SOBRAL-CE

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservaterio: E.T.A.

Classe AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente

PEM 8 PLE W' oo IW | et | eesez9
Leit. Ant.| Data Leit, Atual
Hi2e8medes (P8 AR | 55502 70040 | 15 00/2021 | 18/16/2021

——DRDUS TORSORD CTT

Leitura enterior: 1578 o, Coam o
Leitura atual: 1542 a0 14 ]
Consumo: 22 eg/2021 1 e
Plas: 33 e7/2021 2 @
SH T 26/2021 ) 2
Ocorrencia: LEITURA MORMAL @5/2021 @ -
B4s2021 ) ®

Data: @l/aL/2ezl

ndece pela sua portualidade,

Pavematrnr  Cov wH Cloen  Turbider  Fluw Celi, Totals

Puday ate 150 BB 9E e S wbe ST e LLBml  Auenis

bk idos 10.9 7.58 2.8 1.7 @a.7 8.0

Sod, Desorloas Ll LT alor (R8)
1 AGUA 185,18
2 ESGOTO 73,57

Multa: 2,00 Valor: @,08 Jures diaries: @,03

m—wwn Total a Pagar: m?
COMUNICADO

L
CALxA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap

&
ﬁ 293-37450722-2 -
e 20/0UT/ 2021 HORA DF 8520533
7. #5.821714-3 TERM B45674 g
AL IDADE S SOBRAL o
6. VINCULADA:' 3572 -
—— COMPROVANTE [E PAGAMENTO 2
P CAAE SERV AUT AG FSO SOBRAL | CE 4]
LOR DO PAGAMENTD: 178,67
o 876100000015 7867082650060 g
n 864710212181 592793000887 E
a6 293-374500722-2
%2 v =
—y e




DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CHP.\ 07 BIT TRR0001-37

1aragn Saneaen ik
bl iy

PREF., M. SOBRAL-ESCOLA PE PALHANO

RU&a PADRE EDSON, 2878. EDUCACAD

PADRE PALHANC - Cee: 62816170

S0BRAL-CE

Classe AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Begkwial | Comsmal ) ks ="

PaM ) PUB | 020 |e0e |eoe |aa:|. 200029
Hidrémetra | Data de Instalagio| Localizacao | Data Lait. Ant. | Data Leit. Atual
A13G223814 | 24/12/2014  |pooo27Re3a | 15/00/2021 | 18/10/2821

DADOS CONSUMO TIMOS COMSLMOS

Leitura anterior: 2648 HHJEI’L wﬂ%n

Leitura atual: 2704 e 2021 a1 ]
Consumo: 58 282021 16 @
&;‘J_!g‘ 07/2021 21 o
Ocorrancia: LEITURA NORMAL il .

' 25/2021 6 @

24/2021 44 L
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatoric: E.T.A. Data: @1l/@Ll/2021
Pusmmives  Cov * flon  Twbidsr  Fluor Call, Totaly
Padran ale 151M EBaf%F ate bl ate ST ate LSmal  Aumnie
Oobles 1.0 7.58 z.e 197 @.7 e.e
SERVICOS E TARIFAS

Cod, Doy lzan LR Valar (80

1 AGUA 330,10

2 ESGOTO 231,87

|
|
Multa: 2,08 Valor: @,00 lurcs diarics: 9,83
| Vencimenta: Total a Pagar:
/1172021 e 581,17
L - — I s - == = ~
COMUNICADO
0 SAAE ogradece pela sua pontualidade.

14 ECOHOWICA FEDERAL o
EJ o L |
IRA: sorteios de segunda-felra a sdbado, Ap n—
293-374500719-2 -t
20/001/2821 HORA OF 0o:p5:07 (D
T. 85.0821714-3 TERM 845674 ot ,
CALIDADE: SOBRAL ]
. VINCULADA: 3572 0
‘6 COMPROVANTE D€ PAGAMENTO g
& GapE SERVAUT AG ESG SOBRAL CE -
24 LOR DO PAGAMENTO: 561,17 Le
& H2ES0R0BARS2 611782690003 N
707318212185 592752 PR00A4
293-374500719-2
12 VIA
."1-.
3 §
L1 —
= o)




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000208
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data ge Geraglo 1aai2021 Compaténcia QUTR2021 M® da NF5-e Substitulda i
N*do RPS 4] Local da Prestagio SO8RAL-CE Opdanie do Simples Sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdoe Social | FRAMCISCO EDSON V. ANDRADE - ME
INome Fantasial FEVA CONTABILIDADE
Endereco RUA CORONEL DIDGO GOMES, 1210 - CENTRO

CPFICNRJ |11.658.3350001-32 | insc.aunicipai [ 11062 Jur e [inse Estasua] 0

Cidade| SOBRAL |c.ER|6z010150 [Gomp. | [reletone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

Razio Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHAND E-maill

Enderege RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHAND 62016170 SOBRAL-CE

CPRICMRD | 01.901,365/0001-50 Inse. Municipal 1] Insc. Estadual | ITB!B‘FDI'T&'

DESCRIGAD DOS SERVIGOS

EXECUCAD DE SRVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL (RAIS; GFIF; DCTFs; DIRF, :Ecl_.a.,ﬁ.nqoﬁs GEHTIDDES E
REGULARIZAGAD JUNTO ADS ORGADS PIBLICO), REFERENTE ADS ANOS DE 2019 € zuzgq ﬂj}l 3;

RIDGS "

e =
II i -
1 IME

13 bl 2
Lnln, _ {4 1 2 {:ﬁ CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO | 'i,\,;?j;{]m

B 'ITI'I" 1 SRMET00 - Avdades. de o

OF nns. f_’ﬁqﬁﬁwﬁfmm SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA GBRA i ART DA OBRA l
TRIBUTOS FEDERAIS
RIg 0.00 | COFING | 0,00 I INSE J 0,00 I CaLL | 0,00 | IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERACAD CALCULO DO 1SS !
Walor Total da Nota 163282 Matureza da Operagio Valor Total da Nota 1,632 82
(-} Desconto Incondicionado 0,00 Tributada na Municipio {=) Dedugda permitida em ki 0.0
(-} Degeonts condicionads 0,00 Regime Especial de Tribulago i~} Desconto Incondicionado 0.00
(-} Retangies Faderals 0,00 0-Hesshum Base de Calculo 1.632.82
Clutras Retengdes 0,00 Cédign da ValidagsolLink {%) Migquota do 1SS 2,0100 %
[-) 155 Retido azaz avterwocg I55 & Reter (X1Shm | ) Néo
(=} Valor Liquéido 1.600.00 http:fwww sobral ce. gov brl {=) Valor do 1SS J2g2

INFORMAZOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 1910721 12:01 Haora da emiss&o; 083808 —

—
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RECIBO g3 FEVA

CONTABILIDADIE

RS AEadn?

Recebemos de: C’%yf /725 ggéfﬁ/g 2942/4;??

a importancia de R$:_f 627,90 ( #7 — Se.'sesrbos Foss

caferents & /Yo (o fﬁ;réﬂ/ P il .

pelo que firmamos o presente para todos os fins.

Sobral-CE, /7 __de_Oztlec e de 202/
/

..-'.:-'
J. A "l"

Rua Cel Diogo Gomes, 1210 - Centro - Sobral - CE - Fone: f&ﬁ] 3613.3006
feva.contabilidade@hotmail.com

Grafica Clebde - 3871.31681



MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Preco Unitario do Fornecedor
item Especificacio Quant. EDSON ALEXSANDRO | FRANCISCO DE|  Vencedor Total
ANDRADE RODRIGUES | ASSIS ALVES
EXECUCAD DE SERVICOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL - RAIS
GFIP, DIRF, DCTFS, DECLARACOES, CERIDOES E
1 |REGULARIZAGAQ, UNTO AOS ORGAOS PUBLICOS. 1 RS 1.632,82 | RS 1.850,00 | RS 1.950,00 | RS 1.632,82 RS 1.632,82
Valor Geral RS 1.632,82
EDSON ANDRADE 11.659.335/0001-32
Especificacdo dos Fornecedores ALEXSANDRO RODRIGUES 899.248.783-53
FRANCISCO DE AS55IS ALVES 144.863.463-53
Motivo da Escolha : Menor Prego
DATA SECBETﬁﬂIﬂ MEMEBRO PRESIDENTE DIRETORA
A - -
9. K
W\ LAl =l L2
SOBRAL, 10 DE OUTUBRO DE 2021 0 MARIO DE SOUSA r ’-I:r’f £ _1* Igi MARCIA MARIA BE S@ZA
J.@n Esil.::nDLAR | DIRETORA ESCOLAR DAS-1
REG: 857 JANIO SOUSA msmmsmu MARCIA MARIA DE SOUZA dy
Ata N*: 447/2021 96031029684 58031045082 to N°: 447/2021




g CONTADOR
CPF.: 072,097, 2003-59
CRC : 11628 CE
Comiatdiicade Tele: (88) 3613 - 3006

H> EDSON ANDRADE

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
Sr{a} Diretor{a}.

Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragio de servigos especificos no valor de R$
1.632.82 ( Mil, Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos), para prestagio de
servigos na area contabil, na elaboragao e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; Imp. de
Renda) e regulanzagdes junto aos orgio governamentais, referente aos anos de 2019 e 2020,

Qualquer servigo extra que nio esteja nesta proposta, solicitada pela diregiio deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta tera validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser a vista.

Atenciosamente,

Sobral — Ce_, 01 de outubro de 2021

25 A
T ..
Francisco Edson V. Andrade — ME
CNPJ - 11.659.335/0001-32

Feo. Edson
dson V. Andrada
CRC: 011628 cpr: 072,087 20350




ALEXSANDRO RODRIGUES ANDRADE

CONTADOR
CRC - 025257/0-9

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SEVICOS CONTABEIS

AO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
Prezada(o) Diretor

Segue proposta para prestagdo de servigos contabeis conforme solicitagio,
no valor de R$ 1.850.00 ( Mil, Oitocentos ¢ Cinquenta Reais ), para
claboragdo das declaragdes anuais, GFIP, DIRF, RAIS, DCTF, IMP. DE
RENDA e quaisquer regularizagbes no dmbito dos orgdos publicos, referente
aos anos de 2019 e 2020.

Validade da Proposta:
Esta proposta tém validade por 90 ( noventa) dias ¢ ¢ proibida sua
publicagio ou divulgagdo.
A forma de pagamento sera a vista.

Atenciosamente

Sobral — Ce: 01 de outubro de 2021

hrc ks hdail
exsandro Rodrigues Andrade
CPF — 899.248.7873-53
CRC-CE: 025257/0-9

Alaxsandro Rodnigues Andrade
CONTADOR ..
CHCICE: 0253571048 CPF: FEA.14A.TRIES




FRANCISCO DE ASSIS ALVES
CONTADOR - CRC — CE 013470/0-9
RUA JOAQUIM LOPES, 468
CENTRO — SOBRAL — CEARA

ORGANIZACAO CONTABIL INDIVIDUAL

PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
Prezado(a) Sr(a).

Estamos enviando a este Conselho, orgamento como Proposta de
Prestacdo de Servigos Contabeis, no valor de R$ 1.950,00 ( Mil, Novecentos e
Cinquenta Reais) para prestagdo de servigos na area contabil, na elaboracgio
¢ envio de declaragdes (RAIS; DCTFs;GFIP;DIRF ¢ Imp. de Renda). ¢
regularizagdo junto aos orgdos publico, referente aos anos de 2019 ¢ 2020,

Qualquer servigos executados fora desta proposta, sera cobrada.

Informamos que esta proposta tera validade de 90 (Noventa)
dias a partir desta data.

A forma de pagamento devera ser a vista.
Sem mais pra 0 momento, colocamo-nos a sua disposicao.

Sobral — Ce: 01 de ofitubrg de 2021

/]
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬁns TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

MNome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drglos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas "a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacfio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/ifb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:04:39 do dia 03/08/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 30/01/2022.
Cadigo de controle da certiddo: C109.23DE.8BDE1.3E14
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
MNova Consulta r-n—-—IPrlpirlr péginag

F—="1 para impressio

icos raceita fazenda. gov.br/Servicosiceridao/CNDConjuntainterEmitaCartidacintamet.asp?ni=116593350001 32 &passagens= 1 &lipo=1

=

1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

MNome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certidao n®: 23540331/2021

Expedicdo: 03/08/2021, as 12:07:04

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNFJ sob o n® 11.859.335/0001-32, NAO CONSTA do Banco
Macional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-A da Consolidagio das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

Mo caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalhe ou Comissdo de Conciliacl3o Prévia.




041052021 09:10 https: Hintemet-consullapublica.apps. sefaz . ce.gov.briceridaonegativa/consularPdf MipoDevedor=2 & codigoDevedor=116593....
ﬂ‘h
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Debitos Estaduais
202116101802

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:

B T o T T T L T T T T T T Py

CNP] / CPF:
11659335000132

RAZAO SOCIAL:

L e e et L L L L Lt

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ate a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/10/2021 AS 09:10:16
VALIDA ATE 03/12/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hittps: lfinlemet-consultapublica, apps. sefaz ce gov briceridacnegativa/consultarPdiMtipoDevedor=28codigoDevedor= 1 1658335000132 in



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000008070

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Ingcrgao Contribuinte / Nome
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Endereco Documento
RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
Mo, Requerimento Natureza juridica
000000BOTO 2021 Passoa Juridica

CERTIDAO

Cartificamos para o= devidos fins, gue revendeo os registros dos cadastros da divida ative = de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nlo existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Drcamento e Financas se reserva o direite de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente wvenham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br
t d http:/d/ d b

SOBRAL-CE, 04 DE OUTUBRO DE 2021

Esta certiddo € valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 01/01/2022

COD. VALIDAGAD 0000008070




PR PREFEITURA DE SOBRAL
E SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N° 2021/0000008070

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 11.659.335/0001-32
DATA DE EMISSAQ: 04/10/2021

Esta CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pele Sistema SEFIN Online sendo vilida até 01/01/22
SOBRAL-CE, 04 DE OUTUBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/10/21 as 09:16:29




0412021 0920

Conzulta Regularidade do Empragador

»
>

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.659.335/0001-32
Razdo SocialFRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Endereco: R CORONEL DIOGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:29/09/2021 a 28/10/2021

Certificacio Nimero: 2021092901184658182567
Informacao obtida em 04/10/2021 09:19:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

e i N Gtk zsins gow briconsultacrpages/consultaEmpregadar.jsf
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G DANFE
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k AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
GRANGAZT ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
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1-SAIDA C ici i NEF-
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FOLHA 1/1
AL\HIEE?ADAMEMJ;M PROTOCOLO DE AUTORIEEACAD DE S0
VENDA 123210069629960 25/1MZ021 B8:01:09
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06.731.139-3 28.975.806/0001-14
BESTINATARIO
WML ! RO TAL THl DATA DA EMIBSAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO 01.901.365/0001-50 25/ 1v2021
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KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposicio, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA PADRE PALHANO, localizada na Rua Pe. Edson, s/n,
Padre Palhano, Sobral-Ce, CNPJ — 01.901.365/0001-50 a importancia de R$ 2.240,00
(dois mil duzentos e quarenta reais) referente 8 compra de 20 (vinte) recargas de GLP
de composicdo propano e butano, cilindro de 13Kg. Nota Fiscal N°2255.

GRANJA, .5 , wuliove  DE 2021.

Assinado de forma digital por

KARINE DA COSTA KARINE DA COSTA

OLIVEIRA:03051160377 W”H“ﬁﬂﬂﬂ 160377 -

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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ano SECRETARIA DE EDUCACAQ

camiand e o ESCOLA PADRE PALHANO DE ENSINO FUNDAMENTAL

ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N — PADRE PALHANQO - CEP: 62050-660

CONTRATO

CONTRATO N° 0001/2021 — ESCOLA PADRE PALHANO
PROCESSO N® P158087/2021

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CONSELHO DE
PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO E A EMPRESA KARINE
DA COSTA OLIVEIRA, PARA OS FINS NELE INDICADOS.

O (A) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO, inscrita no CNPJ n®
01.901.365/0001-50, com sede na Rua Padre Edson, SN, Padre Palhano, representado
neste ato pelo Sr. Marcia Maria de Souza, inscrito no RG sob o n® 988031045082, CPF n”
543.930.273-53, residente e domiciliado na Rua Francisco Anastacio Cavalcante, 170,
Domingos Olimpio, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa KARINE DA
COSTA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n® 28.975.806/0001-14, com sede na Rua
Maestro José Vieira 143, Exposicio, agui denominada de CONTRATADA, neste ato
representada pelo Sr. Francisco Mario de Sousa, inscrito no RG sob o n® 99031054250 e
CPF n” 008.852.833-25, RESOLVEM celebrar este Contrato, em conformidade com_as
disposicdes contidas na Lei n® 8.666/93 e suas alteragbes, na DISPENSA DE LICITACAO,
oriunda da Cotacdo Eletrnica n® 2021117696 e seus ANEXOS, na proposta da
CONTRATADA, tudo fazendo parte deste Contrato, independente de transcrigio e mediante
as Clausulas e condigdes a seguir:

CLA - NT

1.1. O presente Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso ||, da Lei n® 8.666/93, a
Cotacao Eletrénica n® 2021/17696 e seus ANEXOS, devidamente homologada, a proposta
da CONTRATADA, tudo parte integrante deste termo, independente de transcrigao.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. Constitui objeto deste contrato a Contratagdo de empresa para aquisicdo de Material de
Consumo/Gas engarrafado - Gas, Liquefeito de Petréleo - GLP, composicdo basica propano
e butano, botijdo 13.0 quilogramas, para atender as necessidades da Escola Padre Palhano,
pagos com o recurso do PMDE, conforme especificagbes e quantitatives presentes no Termo
de Referéncia, bem como na tabela abaixo:

UNIDAD
- ESPECIFICAGAO EDE | QUANT. | \VAtOR | VALOR TOTAL
MEDIDA
GAS, LIDUEFEITD fE PETROLEO-GLP, | : e £y
COMPOSICAO BASICA PROPANO E | BOTIJAO
01 | BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO | 13.0KG 20 112,00 2.240,00
13.0 QUILOGRAMAS.

FONE: (88) 3613-2940) / 361 3-6835-

KARINE DA COSTA  usinact da tarma digital poe

OLIVEIRAZ03051160 5 res aunch e

SOBRAL - CE 377
INEP: 23025425 EMAIL: padrepalhano.seducsobraliwgmail.com
CNPJ: 01.901.365/0001-50

tid
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SECRETARIA DE EDUCACAO
Pppa— ESCOLA PADRE PALHANO DE ENSINO FUNDAMENTAL
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, 8/N — PADRE PALHANO - CEP: 62050-660

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA FONTE DE RECURSOS

3.1. O valor global deste Contrato & de R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais)
a ser pago com recursos da Escola Padre Palhano, conforme contas bancarias abaixo:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0554

CONTA: 1460-2

OPERAGAO: 003

CLAUSULA QUARTA — DO PRAZO DE VIGENCIA

4.1. O prazo de vigéncia do contrato & de 12 (doze) meses, contados a partir da sua
assinatura na forma do paragrafo Unico, do art. 61, da Lei Federal n® 8.666/1993.

CLAUSULA QUINTA — DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO
5.1. Quanto a entrega:

5.1.1. O objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificagbes
estabelecidas neste termo, no prazo de 07 (sete) dias corridos, contado a partir do
recebimento da ordem de compra ou outro instrumento habil, no Conselho de Pais da Escola
Padre Palhano, localizado na Rua Padre Edson, SN, Padre Palhano, em Sobral/CE, no(s)
horério(s) e dia(s) da semana das 07:00 as 11.00h e das 13:00 as 17.00h, de segunda a
sexia.

5.1.2. A entrega do cbjeto sera de inteira responsabilidade da CONTRATADA, sendo esta
responsavel por toda despesa decorrente de transporte e descarregamento do objeto,
comprometendo-se ainda integralmente com eventuais danos causadas a ele.

5.1.3. Os atrasos ocasionados por motivo de forga maior ou caso fortuito, desde que
justificados até 02 (dois) dias uteis antes do término do prazo de entrega, e aceitos pela
contratante, ndo serao considerados como inadimplemento contratual.

5.1.4. A CONTRATADA devera entregar qualquer quantidade solicitada pelo municipio, ndo
podendo, portanto, estipular cotas minimas ou maximas para entrega.

5.2. Quanto ao recebimento:

5.2.1. PROVISORIAMENTE, mediante recibo, para efeito de posterior verificagdo da

conformidade do objeto com as especificagies, devendo ser feito por pessoa credenciada
pela CONTRATANTE.

5.2.2. DEFINITIVAMENTE, sendo expedido Termo de Recebimento Definitivo, apés a
verificagio da qualidade e quantidade do objeto, certificando-se de que todas as condigbes
estabelecidas foram atendidas e a consequente aceitagdo das Notas Fiscais pelo gestor da
contratagao, devendo haver rejeigcéo no caso de desconformidade.

5.2.3. Caso o material licitado ndo atenda as especificacies exigidas ou apresente defeitos,
KARIME DA COSTA /- assrado de forma digital por
OLIVEIRA:030511603 & wraasos: s
FONE: (88) 3613-2940) / 3613-6835- SOBRAL-CE 77
INEP: 23025425EMAIL: padrepalhano.seducsobrali@gmail.com

CNPJ: 01.901.365/0001-50
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SECRETARIA DE EDUCACED
it e o ESCOLA PADRE PALHANO DE ENSINO FUNDAMENTAL
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N — PADRE PALHANGO - CEP: 62050-660
ndo sera aceito, sujeitando-se o fomecedor & aplicagdo das penalidades previstas no termo

do contrato.

CLAUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO

6.1. O pagamento advindo do objeto deste termo sera proveniente dos recursos da Escola
Padre Palhano e sera efetuado até 07 (sete) dias contados da data da apresentacao da nota
fiscalffatura devidamente atestada pelo gestor da contratacdo, mediante CHEQUE
NOMINAL.

6.1.1. A nota fiscal/fatura que apresente incorregcdes sera devolvida & contratada para as
devidas corregdes. Nesse caso, o prazo de que trata o subitem anterior comegara a fluir a
partir da data de apresentacao da nota fiscal/fatura corrigida.

6.2. Ndo sera efetuado qualquer pagamento a contratada em caso de descumprimento das
condigbes de habilitagdo e qualificagdo exigidas na licitagio.

6.3. E vedada a realizacdo de pagamento antes da execugdo do objeto ou se 0 mesmo ndo
estiver de acordo com as especificagdes deste instrumento.

6.4. Os pagamentos encontram-se ainda condicionados a apresentagdo dos seguintes
comprovantes:

6.4.1. Documentacgdo relativa a regularidade para com a Seguridade Social (INSS), Fundo
de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS), Trabalhista e Fazendas Federal, Estadual e
Municipal.

6.5. Toda a documentagdo exigida devera ser apresentada em original ou por qualquer
processo de reprografia, obrigatoriamente autenticada, seja em cartorio, seja por meio do
permissivo da Lei n°” 13.726, de 8 de outubro de 2018. Caso esta documentagao tenha sido
emitida pela internet, s6 sera aceita apos a confirmagdo de sua autenticidade.

CLAUSULA SETIMA - DAS SANCOES ADMINISTRATIVAS

7.1. No caso de inadimplemento de suas obrigagdes, a contratada estard sujeita, sem
prejuizo das sangbes legais nas esferas civil @ criminal, as seguintes penalidades:

7.1.1. Multas, estipuladas na forma a seguir:

7.1.1.1. Multa moratéria em caso de atraso injustificado da entrega do objeto contratual, a
contar da respectiva solicitagdo do 6rgdo contratante de 0,33% do valor total inadimplido,
por dia e por ocorréncia.

7.1.1.2. Multa indenizatdria de 10% (dez por cento) sobre o valor total da adjudicag8o da
licitagdo em caso de recusa a assinatura do Contrato, ou recusar-se a aceitar ou retirar o
instrumento equivalente;

7.1.1.3. Multa de 0,33%, por dia e por ocorréncia, de acordo com as regras dispostas no
Decreto Municipal n® 2316/2019, em caso de atraso injustificado da entrega do objeto
contratual, a contar da respectiva solicitagao do 6rgdo contratante.

7.1.1.4, Muita de 0,33% a 3,0%, por dia e por ocorréncia, de acordo com as regras dispostas

R o : :
no Decreto Municipal n® 2316/2019, quando: MRRIE B EOsTA Asainado de forms gigital po

OLIVEIRA:03051160377 DUVMERADIOS!

Dados: 3021 41555 0300
|

FONE: (88) 3613-2940 / 3613-6835- SOBRAL-CE
INEP: 23025425 EMAIL: padrepalhano.seducsobrali@gmail.com
CNP.J: 01.901.365/0001-50
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a) deixar de manter as condigdes de habilitagdo durante o prazo do contrato, nos termos do
inciso Xlll do art. 55, da Lei Federal n® 8.666/93;

b) permanecer inadimplente apos a aplicagao da adverténcia;

c) deixar de regularizar, no prazo definido pela Administragdo, os documentos exigidos na
legislagdo, para fins de liquidagao de pagamento da despesa;

d) deixar de depositar no prazo ou complementar o valor da garantia recolhida apds
solicitagdo da Administracao,

e) n&o devolver os valores pagos indevidamente pela Administragéo;
f) manter funcionario sem qualificagdo para a execugdo do objeto contratado;
g) utilizar as dependéncias da contratante para fins diversos do objeto contratado,

h) deixar de fornecer equipamento de protegéo individual (EPI), quando exigido, aos seus
empregados ou omitir-se em fiscalizar sua utilizagdo, na hipotese de contratacao de servigos
de méo de obra;

i) deixar de substituir empregado cujo comportamento for incompativel com o interesse
publico, em especial quando solicitado pela Administracao,

j) deixar de repor funcionarios faltosos;

) deixar de controlar a presenga de empregados, na hipotese de contratagio de servigos de
mao de obra;

m) deixar de observar a legislagdo pertinente aplicavel ao seu ramo de atividade;

n) deixar de efetuar o pagamento de salarios, vales-transportes, vale-refeigéo, seguros,
encargos fiscais e sociais, bem como deixar de arcar com quaisquer outras despesas
relacionadas a execugdo do contrato nas datas avengadas;

o) deixar de apresentar, quando solicitado, documentacgao fiscal, trabalhista e previdenciaria
regularizada;

p) deixar de entregar ou entregar com atraso os esclarecimentos formais solicitados pela
Administragao,

q) retirar das dependéncias da Administragao quaisquer equipamentos ou materiais de
consumo, previstos em contrato ou ndo, sem autorizagdo prévia do responsavel,

7.1.1.5. Multa de 1,0% a 5,0%, por dia e por ocorréncia, de acordo com as regras dispostas
no Decreto Municipal n® 2316/2019, quando ndio entregar ou entregar objeto contratual em
desacordo com a qualidade, especificagbes e condigdes licitadas ou contratadas e/ou com
vicio, irregularidade ou defeito oculto, que torne o objeto improprio para o fim a que se
destina;

7.1.1.6. Multa de 7,0%, por dia e por ordem de servigo ou instrumento equivalente, de acordo

com as regras dispostas no Decreto Municipal n® 2316/2019, quando suspender ou
interromper, salvo motivo de forga maior ou caso fortuito, desde que expressamente aceitos
pela Administragdo Publica, os servigos contratuais.

7.1.1.7. Multa de 10,0%, por ocorréncia, de acordo com as regras dispostas no Decreto
Municipal n® 2316/2019, quando: KARINE DA COSTA Pasimach e frma gl pes KARINE

QA COSTA OLVEIRAOI0S1 160377
OLIVEIRA:03051160377 Dados 70210011 |4§15_:11w
.-"'J'
FONE: (88) 3613-2940 / 3613-6835- SOBRAL - CE ¢
INEP: 23025425 EMAIL: padrepalhano.seducsobralimgmail.com /

CNPJ: 01.901.365/0001-50 .

—y —




..---,1|.:+1|||Ilie\|1l

_Y PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 1o SOBR Al
m’lﬂn'._

SECRETARIA DE EDUCACED
.y ESCOLA PADRE PALHANO DE ENSINO FUNDAMENTAL
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, $/N — PADRE PALHANO - CEP: 62050-660
a) o infrator der causa, respectivamente, a rescisdo do contrato;

b) fornecer informacéo e/ou documento falso;

7.1.2. Multa de 0,33% a 10,0%, a depender do caso concreto, a ser decidido no dmbito do
processo administrativo de aplicagido de penalidade, quando na3o cumprir quaisquer dos
itens ndo mencionados nesta segdo, em relacdo a fase de execugao contratual.

7.1.3. O licitante que ensejar falhar ou fraudar na execugdo do contrato, comportar-se de
modo inidéneo, fizer declaragio falsa ou cometer fraude fiscal, ficara impedido de licitar e
contratar com a Administragdo Municipal e sera descredenciado nos sistemas cadastrais de
fornecedores, pelo prazo de até 05 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos
determinantes da punigdo ou até que seja promovida a reabilitagdo perante a propria
autoridade gue aplicou a penalidade, sem prejuizo das multas previstas neste instrumento e
das demais cominacdes legais.

7.2. O CONTRATADO recolhera a multa por meio de:

7.2.1. Documento de Amecadag¢do Municipal (DAM), podendo ser substituido por outro
instrumento legal, em nome do Orgdo contratante. Caso ndo o faga, sera cobrado pela via
judicial.

7.2.2. Descontos ex-officio de qualguer credito existente da CONTRATADA ou cobradas
judicialmente terao como base de calculo o cronograma inicial dos servigos.

7.3. Nenhuma sang3o sera aplicada sem garantia da ampla defesa e contraditério, na forma
da lei.

CLAUSULA OITAVA - DAS OBRIGACOES DA CONTRATADA
8.1. Executar e entregar o objeto em conformidade com as condigbes deste instrumento,

8.2. Manter durante toda a execugdo do objeto, em compatibilidade com as obrigagbes
assumidas, todas as condicdes de habilitacdo e qualificacdo exigidas na licitagao.

B.3. Aceitar, nas mesmas condigbes contratuais, os percentuais de acréscimos ou
supressdes limitados ao estabelecido no §1°, do ant. 65, da Lei Federal n® 8.666/1993,
tomando-se por base o valor contratual.

B.4. Responsabilizar-se pelos danos causados diretamente a contratante ou a terceiros,
decorrentes da sua culpa ou dolo, quando da execucdo do objeto, ndo podendo ser arguido
para efeito de exclusdo ou reducdo de sua responsabilidade o fato de a contratante proceder
a fiscalizacdo ou acompanhar a execucéo contratual.

8.5. Responder por todas as despesas diretas e indiretas que incidam ou venham a incidir
sobre a execugio contratual, inclusive as obrigagbes relativas a salarios, previdéncia social,
impostos, encargos sociais e outras providéncias, respondendo obrigatoriamente pelo fiel
cumprimento das leis trabalhistas e especificas de acidentes do trabalho e legislagao
correlata, aplicaveis ao pessoal empregado na execugdo contratual.

B.6. Prestar imediatamente as informacies e os esclarecimentos que venham a ser
solicitados pela contratante, salvo quando implicarem em indagagbes de carater técnico,

hipétese em que serdo respondidas no prazo de 24 (vinte e quatro) horas.

KARINE DA COSTA Msl{ﬁ:;orma
OLIVEIRA:03051160377 nadec 10001001 ]

FONE: (8%) 3613-2940 / 3613-6835- SOBRAL - CE
INEP: 23025425EMAIL: padrepalhano.seducsobrali@gmail.com (W
CNP.J: 01.901.365/0001-50 N
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8.7. Reparar, corrigir, remover, reconstruir ou substituir, imediatamente, a suas expensas, no
total ou em parte, o objeto do contrato em gue se verificarem vicios, defeitos ou incorrecdes
resultantes da execugdo ou de materiais empregados, ou em desconformidade com as
especificagbes deste termo, no prazo fixado pelo érgdo/entidade detentor do SRP (Sistema
de Registro de Precgos), contados da sua notificacdo, independentemente das penalidades
aplicaveis ou cabiveis.

8.8, Cumprir, guando for o caso, as condigdes de garantia do objeto, responsabilizando-se

pelo periodo oferecido em sua proposta comercial, observando o prazo minimo exigido pela
Administracio.

8.9. Providenciar a substituicdo de qualguer profissional enveolvido na execucdo do objeto
contratual, cuja conduta seja considerada indesejavel pela fiscalizagdo da contratante.

CLAUSULA NONA - DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE

9.1. Solicitar o fornecimento do objeto a contratada através da emissao de Ordem de
Formecimento/Servigo.

5.2. Proporcionar a contratada todas as condigdes necessarias ao pleno cumprimento das
obrigagies decorrentes do objeto contratual, consoante estabelece a Lei Federal n2
B.666/1993 e suas alteragdes.

9.3. Fiscalizar a execugdo do objeto contratual através de sua unidade competente,
podendo, em decorréncia, solicitar providéncias da contratada, que atendera ou justificara
de imediato.

9.4. Notificar a contratada de qualquer iregularidade decorrente da execugéo do objeto
contratual.

9.5. Efetuar os pagamentos devidos a contratada nas condigbes estabelecidas neste Termo.

9.68. Aplicar as penalidades previstas em lei e neste instrumento.

CLAUSULA DECIMA - DA FISCALIZACAO

10.1. A execugdo contratual sera acompanhada e fiscalizada pela Sra. Marcia Maria de
Souza, Diretora Escolar, especialmente designada para este fim pela contratante, de acordo
com o estabelecido no art. 67, da Lei Federal n® B.666/1993, a ser informado quando da
lavratura do instrumento contratual.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DA RESCISAO

11.1. O CONTRATANTE podera rescindir o Contrato, independente de Interpelagao judicial
ou extrajudicial e de qualguer indenizacdo, nos seguintes casos:

a) O nao cumprimento ou o cumprimento irregular de clausulas contratuais, especificagcdes
ou prazos, por parte da CONTRATADA;

b) A decretac¢ao de faléncia ou a instauragao de insolvéncia civil da CONTRATADA,;

c) O cometimento de infragdes a Legislagio Trabalhista por parte da CONTRATADA,;

d) Razdes de interesse publico ou na ocorréncia das hipdteses do art. 78 do Estatuto das
Licitagdes,

e) A ocorréncia de caso fortuito ou de forga maior, reqularmente comprovada, impeditiva da

a inadb dé # digital phr-
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CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DO FORO

12.1. As partes elegem o Foro da Comarca de Sobral-CE, como o Unico competente para
dirimir quaisquer duvidas oriundas deste Contrato, com expressa renincia de qualquer
outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 04 (quatro)
vias de igual forma e teor, para que surta seus juridicos e legais efeitos, na presenga das
testemunhas adiante nomeadas, que a tudo assistiram, na forma da lei.

Sobral (CE), 29 de setembro de 2021.

KARINE DA COSTA i conry e

ny _ A 2 ‘ OLIVEIRA:0305 1160377
| r; LA |r Yabia' e \ebirans - OLVERADICS 1100377 Dados: 2021.10.21 14:20:57 -03'00°
| MARCIA HARIA DE SOuza' KARINE DA COSTA OLIVEIRA
' Contratante Contratado
TESTEMUNHAS:
Wk fonie sbade de b éﬂ b {/1{
GFF .rlll i = ;1_ I!::'.l: ,t-_ll': GPF ﬂj_ h

FONE: (88) 3613-2940 / 3613-6835- SOBRAL-CE 1"-, A - /ﬁ(
INEP: 23025425 EMAIL: padrepathano.seducsobralimemail.com b o
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COTACAO ELETRONICA:2021/17696 - PROCESSO N°: P159097202]
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PADRE PALHANO
RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAOQ
SITUAGAO DA COTACAO ELETRONICA:  Finalizada

Tiens avulsos
Yalor Esim. | Total Estm. [Walor Conir Total Conir.| Economia k
o o do Item
esTig Vencedor Quant. RS RS RS RS RS omia %
~GAS, LIQUEFEITD DE PETROLEC-GLY, COMPOSICAD BASICA PROPAND B
UTAND, GAS DE COZINHA, BOTUAD 13.0 QUILOGRAMAS-Marca: o
b Q e KARINE DA COSTA OLIVEIRA 000 | 1123333 | 224667 | 11zo000 | 224000 | GEGAO | 0,30%
i D ceglar

2,246, G660 2.240,0000| 66660 | 0,30 %

TOTAL ITENS FINALIZADOS:

RESUMO GERAL
Total estimado para contratagio: RS 2.246 67

Total estimado nos itens finalizados: RS 2 246 67
Total estimado nos itens fracassados; RS 0,00

Total estimado nos itens desertos;
Total Contratado: RS 2. 240,00
Economia Gerada®: HS 6,6660 (0.3%:)

= Esse valor i leva em conslderagbo gropos e iens gue tveram vencedor declarado.

24092021 13:49




CERTIFICADO DE AUTORIZACAO PONTO DE REVENDA DE GLP https://revendaglp.anp.gov.br/CentificadoPreview.as

| CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO
anp PONTO DE REVENDA DE GLP

|

|

| A

[ oy
| Paareibers

Razdo Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ : 28.975.806/0001-14
Ndmero de Autorizagéo : GLP/CE0243296 _
Numero Despacho : ANP N° 1.546 i
Data da Publicagdo 18/12/2017 : 18/12/2017

' Enderego : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

EXPOSICAO - GRANJA - CE i

A Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuigdo que |
Ihe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 9.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que,
nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de
revenda de gas ligliefeito de petrdleo — GLP, nos termos da Resolugdo ANP n® 51, de 02 de
| dezembro de 2016.

Emitido as 09:43:02 horas do dia 17/08/2021 (data e horario de Brasilia).
. Codigo de controle do certificado: 1FFF.6362.62C5.C521
Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissao, ndo prevalecendo .

sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagbes quanto a condigdo de Ponto de Revenda de GLP |
. Autorizado deverao ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br -
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EKARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certidido n®: 23557125/2021

Expedicao: 03/08B/2021, as 14:20:16

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ =cb o n® 28.975.806/0001-14, HNAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidac emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdoe Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (deis) dias
anteriores A& data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidioc atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a4 lidentificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrias, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Coneciliac3o Prévia.

i
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Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrffpages/consultaEmpregador. j:

CAILX

A ECONMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscric8o:  28.975.806/0001-14

Razio
lsocial: KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

Endereco:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANIA / CE / 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuices efou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:13/10/2021 a 11/11/2021
Certificacdo Namero: 2021101301521926854918

Informacdo obtida em 20/10/2021 10:40:00

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdoc de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unifo (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objelo de decislo judicial que determina sua desconsideragiio para fins de
certificacio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTHN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragiio direta a ele vinculados. Refere-se & situago do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http./irb.gov.br= ou <http:fiwww._pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/02/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 1292 9C04.41F1.18A5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




Firefox https: fmtermet-consuliapublica.apps.sefaz.ce gov br/ceriidacnegativa/con

3
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202115539995

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

'Inscricdo Estadual:
067311393

|CNPJY / CPF:
|28975806000114

'RAZAO SOCIAL:
'KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certido.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/09/2021 AS 07:21:20
VALIDA ATE 26/11/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

lof 1
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- PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAO

Graﬂiﬂ CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAD SOCIAL

KARIME DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Cadigo Contribuinte CPFICNP.
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direilo da Secrelaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do an. 206 do CTM, cerlifico, para lins de direito, que, revendo os regisiros do cadasiro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel axistir em nome dofa) requerente acima idenlificado(a) até a presente dala

® fleteimtgicy BB

DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 10/08/2021 0931 28
VALIDA ATE: 08/11/2021
VALIDADE: 60 dias.

Codigo autenticacio: 202 1002628700183 127 TORE1270412

e -
CHD imprassa am: 10 de Solombro Beli2] 085128

PHEFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
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COTACAD ELETRONIC A: 2021/17696 - PROCESSO N°: PLSN072021
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR PADRE PALHAND - CNPJ: 00,901 365/061-50
ORDEM DE COMPRASERVICO N° 4815202021

FORNECEDOR: |KARINE DA COSTA OLIVEIRA CNPRICPF: | 28,975 B060001-14
ENBEREC(: Fua MAFSTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSNAD, Granjs - CE, 62 430-000 FONEFAX:
con, |can. PRECO
Ay DESCRIGAD DO ITEM Qe | oTARIo TOTAL
p— ¢ [GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, 20,00 1120004 2 240,00
1AS DE COZINIIA, BOTUAD 130 QUILOGRAMAS - Obs  MARCAL ULTRAGAZ
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 224000

Diotagio Orcamentiria:  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

0ps; 05 RECURSOS FINANCETROS NECESSARIDS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOFS FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAC DESTA COTACAD.

FARA USD DO ORGCAD PROMOTOR DA COTACAD

PM3 - CONSELHO FSCOLAR PADRE PALHANG Dlata de emissan: 25 102021

FRANCISCD MARIO DE SCRISA
Giestinr de Comgwas [carvmids e assanatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOILEMITIDA DE ACORDOD COM O TERMO DE PARTICIPACAD N7 N120001,

DEVENDOD O FORNECEDOR ENTREGAR OS5 ITENSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZDS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE

ibservalies:

PARA LSO DO FOMMNECEDVOR

EARINE DA COSTA OLIVEIRA DATA: __ [ f

FALOLME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(it o assinatura)

(HS: PRIMETRA VIA PARA O FORNFCFDORSEGLUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD.

KARINE DA COSTA  Assinado de forma digital por
OLIVEIRA:030511603 5 e aveiiansrs

77 Dados: 2021.10.25 07:56:17 0300




[ Conte l:; S _:I.;;- (=] B |
'IH ?55"1 g 030014602 7 AAA 901083 | | ;51&22

Z,{ | u
—-ﬁm by conud  Thts op nfids L Fhantea .{ 2
Al /79 et =

2 Hwes ¢eriiuss

¥
" _H" L
L %‘khxn rJPL 4 ~

SOBRAL SONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHA ,
HUA CEL. JOSE SABOIA,300 a2 01901 365000150 P ,. cuENTE BANCANTO
CENTRO -SOBRAL-CE M ﬁﬂl’uf-ﬁ:m ‘Mﬂh.ﬂﬂ; o, e T
CONFECGAC: 04721 E_Q,”ﬁ;_' ‘3“ o~k -

= e LY —
et LD G R OREHEAISIOR Git L i3 s A s ol \

CAI%A

"'._?25” fﬂh-?f

I|'|.ul':-

!

i T JJ 055400371555-9




ATmhelaln-!&-uﬂw—ﬂ-H 10 AT ca 28 da bl de 2003

Cpmpankia Enangitsis dn Caaid

] Ao Pade Valdasig, 190
l Fommaza - G - CEP -0k
ENP GT DAT FLE001- 10 - CGF: Bl 155 Bl-3

LETTURA ATUAL W' OE Ouas FROYMWA LETURA

LETTLISS ANTERION

SOERAL GENTRO
CER- G5 1-000 T DR
#entn Fincsl Corin rin Eracma Elénca-Alodulo f
HASHEDDE:

2188, TOBS.OF IIF_ BFSE 110 080000 D6F X
MOITA FISCAL N* 137007127 SERIE: LINICA
CIATA DE EMesSAL TTORZ0N

DATA DF APRESENTACAD, 100201

CFOP G258 Vends de o, shinca a o Contiumle
CPEACHE} Clmnin; (17 550 AT4/001-3T INSC. ERT:

08/2021 2410912021 F5436,28 ] _
| Parindos: Namd. Tand. varmeaiha - J90T - 27/08 &"

et ]
e - e AT P PATUBAMENTD
el S eresinn = [N ] - DAY — 00 x i
[Py r— ] ARE == R o ug
e | W — ] ua
D —— i | t-') o — WLOB B ]
95 . A Pl o p— 1 x ue
BOUPAMDATOS 0F MESHCAD E CONSUND N PERIOGD \ ! e decmnd iy 4 g ﬁ
L B epreadegmanis e Lenuns = e Lemas 1 e T Moevpis aass s namre T — b -
AIIMLFAF-006 bR o] Far] 1 1 [T #{r t"*\} E= R H =
B
A\ |
C { S e o M e
\\\\v s i

#ﬁ@\“ —r—

T wisme e || Mmoo Vslms)
. Wmoo | (09RO IEAIP

-
@ S

CAINA ECONOMICA FEDERAL ‘
QUIMA: sorteios de segunda-feira a sébado, Ap . |

301-704027477-8 ‘g
. 28/0UT/2021 HORA OF 08:20:3d°
LOT,

e L

285.021714-3 TERM aﬁwF
DCAL TDADE: SOBRAL -
AG. VINCULADA: 3572 @
o COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
' COMPANHIA ENERGETICA DD CEARA Q
FIVALOR DO PAGANENTO: 436,28 pRal
- §38400000840 362800313002 e
0 @75@a3565068 mu;:_aase- g
== “ —

¥
J01-7RdB2747T -0
a8 v |




& Toaitn ool ce Prergn Elifies fol crida pals el 10043 da 20 de whel de 2000

Cempanhis Energiiics de Smirk

i | Fus Peacy Valdewno, 160
I Formlers - TE - LM 00135040
CMPU 7 D47 2A000T-T0 - COF: Ol V08 B&b-3

FEITLILA ANTERICOR LETTURA ATUAL N DE [HAS PRONIMA LETTURA

L A A LIRIBLAPE & CRet LAl O BE FORNECMEN Stk b
B CRITROE-COM, WOMNOFASICD LEITURA
Foder Fibics kumcosl

MUNICIFTD DE FDERAL

E0aRA. CENTRO D02
CEP 301 7000 TH DR WONTE JE CONELMIDORA
Mots Pyl Conts ds Erergas Elstrics-Mestels £
__TISS asacane.
DT i SOFEAS A0 BOCO.COAS BRE.0A1A TOIE
| MOTA FISCAL N™ 12292 T4E5 SERIE: UNICA
1157935 AT DE EMESA0. JROT20
DIATA OF APRESENTACACH 10885600
PP Chama. 7 454 ESA0081 31 WBC. EET.
a7/2021 24/08/2021 R$383.27 b

L S

e prepin. Conliva duoae d eonomia am el com b

| Paringos: Band. Tari; Veemeths © 2906 - 2R7 "Por determ. da Aneel, 3 band. e sm wgor pars 0521 .W"‘"?&-‘b s caa. Paes meremizee o epein no v e ool Tipas Senlo B o

LR ] (£ ]
M%*J-u PAT L
ALZ| = bl - L
AL = =0 = ()
hALy) m— 00 Fd (L)
AT m— a3 0 LG
MAARY| S WY = (i
CRENIT e—— am = o
CABKIT e— A0 = i
(i3, — T i} i
= — o b
ARITH — 3 X o
PET — A = 7]
AR s— = [T=]
AT — T O £ ]
Tioon P 40 - Lis; WED -
Abgba by o N

N
=

A\CH
o) e
o/

ESTA APTA A SUSPESSAD DE FORMECIMENTO POR ORNTOD A FARTIR DE 2000207
POR DERTOS M4 REAWSADOS. O FNCERRANENTD 04 RELACAD CONTRATIN PONERA

VXIvo S

Il ;;EMM ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap

301-704027480-2

28/0UT/ 2021 HORA DF @8:28:449

LOT, 85.821714-3 TERM 086176
| OCAL TDADE: SOBRAL iy

AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE [E PAGAMENTO
COMPANHTA ENERGETICA DO CEARA
wVALOR DO PAGAMENTO: 383,27
838500000032 832700313080

CAIX

o

g = B75083588061 HHHE?ES'N?’

.2 J01-784827480-8 I

12 V1A \ 2L

i
-

5
L

9 N

L]

vXivD SDiiejo)
3

i
|
]




A Tarida Soos oo Endg Biica s crisda pela e 10 458 da 26 da abel de 2000

Crrganthis Enmmitics do Esank
Pz Prcdrw Vakdenarn, 15

Fonslers - CF - CEP, B38040

AP E: BT ST 25 U001 M - CO0F 06108 BA-)

o S

LEFTLIMA AMTERIS

LETTLARA ATUIAL N DE DFAS

BATAS DE

PROJIAA LETTURA

Bl DUTRCGSE-CORY. MONCFASICT | EITLEA
P Palsen Mufeiiiah | o
MILBECIF0 Of, SOBRAL

SIHIRAL FALME PALRAND 00415 '.l.r" ..

CEP. 820 1-060 R IRM OTA

1114013

et D e

ik Frscal Contn de Erssges Flédrica-hlodsin £
3014 F37 1 BEA3 SCAD. TABE TAES T34 4880

WOTA FISCAL N° 131058780 SERIE. LIMICA
DATA DE EMIBEAD: MIGCNIZ
DATA DE APTESENTAGRD: 11/M02021

CHFOE 4258 Yarcia do an, sliiics 8 mds conribuinis
CRFACHPS Chardr: 07 558 83400001-17 INSC. EST:

Pariodon: Haerd. Tarl: Verrehe  J008 - 7209 & CREG delemno
nat B ra wploe de 0 0FHSF a carde kW, com e desnnnnoy. by

e m parir de O7.00.71 poaen & wsler w Bandery Ercweser Midrica, ra valor de 0,147 @ cads KWK Chanies e rends manism § cobeanca tandara venm

| um nl:ulwtgn'u
L ari i Lo = (4]
| |t i W Ll
| LA ‘- 10 3 E
| uq: - e = e
| FARSET] - 10 o Wy
| g P F -
| [FEVE . o wm (4]
FreeTe T ] [
| [DEESS - Al -l (1]
4 | |- = % m
w * marisia gt | =
le'hﬂl-m_mﬂ i Lty l-lli_:u u-:l.;- l._': r—--ll';t—- |1-.-’?-|:1 -u{q ‘3 BET ) e 5130 ® 1]
~ D
o ]
(\\,\R\\) =l'-|. LA - L MEET] - bt e mrme L
L
N\ l

Mnmrte feiarms
ey
OIS CLE- TAIME R, ATIVA - K PR

el

rias

%MHA ECONOMICA FEDERAL
_.ﬂulm: sorteios de segunda-felra a sabada,

&
.-

301-7B4@27483-4

14

vXivo soi

28/0UT/2021
LOT, @5.821714-3

HORA DF @a:21:83
TERM BGGE176

LOCALIDADE: SDBRAL
AG. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
a COMPANHLA ENERGETICA DO CEARA
ALOR DO PAGAMENTO: 512,87
3 AIA70DAPRSS 120700313002
066165292000 BOBA11148135
ee=id VIA

31-TB4BZTA83-4

as

b loter

KIvd SO0 '8




__.,-r-.':.-:i.'..' 'L

S Sy 14

FZH o e
kg rl";'u E

I.'H"L?ﬂi'.‘”; T

ol

QRDENADCR BE DESPESAS

Jd ussuunavlssh-?




o] €

A Tarita Socud da Enenga Ebises b cnda poln bel 10438 de 9 S sbrl g 2000

Eompirihis Esiphiics e Teard

P Padion Valdoens, 150

Fartahira « CE « CER: 80135040

CHFX 07,047 25 17000 1-T0 - OGE [ 1085, 58]

LEIMURA ANTERIHE

LEITLHEA ATLAAL
ATAS DE L

A OE THAS

B3 DUTROS-COMV. L ETTLIRA
SoeRAL CeNTRD 0 “
BOBRAL CEMTRO DOGEY =
CES: A2 1000 TR DR MONTE .
Buta Fiezal Cordn s Enasgis Flétrion-lisdsdn
HASHCODE:!
re BIA B DD A0 4 BES A6 DDA IFBILS 18T
0T FIECAL N® 131099106 SERE LIRICA
DATA DE EMISSAC PRTRTI2T
DWTA DE APRESENTACALE 1100201
CFOF S258: Yenda de en. siéyica & rio coniribeanis
CRFICHNP Chente: 07 S08.5340001-1T INBC. EBT:
{ 09r2021 26M10/2021 R$1.353,53

Periodor Dand. Taril: Vermsbs : 7008 - 2506 & CRED detewesou Gus o pene 88 01.09.71 s 0 valer 5 Bandeins Escasser Hidnes, ng valar v‘il
Dt W, ey watkor i (0 [SeE o concl W, o i dedeonion apbosiei. . i =

| ESTA LMIDAT

| GAF A GUALTR
| SCORAER
| SUEmOs A G
| Mo valon

|paga 43

» (N~
<o —r
.i(.r'-‘i_\_ ‘;‘r":.-:' |
SV
o/

RN e

ik
;I

A1%A ECOMOMICA FEDERAL
[Nn: sorteios de segunda-felra @ shbado,

301-704827486-3 o
28/0UT/ 2021 HORA DF BE:21:
AmL0T, 05.821714-3
WU LDCALIDADE: SOBRAL

AG, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENI0
COMPANHTA ENERGETICA DO CEARA

PAGAMENTD: 1,353,53
s’ BI24P0ERR138 535308313009
75983599066 BACR11579358

301-704027486-3

ias CAl

lni%r

CAIXA

i VIR

rerias

a Lo |
- s =] Lo
ar = ] = un
i — o ] o
AT - o - Lt
AR — . w il
= ] ] un
W= mam  ® W
r [T - &G ) (]
IDIEI: E il J’: ﬂ
- 1 i — ey a ]
i o L p——— 0 ] |
— b\ﬂ\ . g
C 1 (g Mt LIS - ik, WD) - o ch sy B - |
W) | ||"-“-*"
\ o
: ,‘\»_,.-
)

v *sp119j0)

TERM Hfﬁlaﬁ

i

§




Gompanhia Enegilics do Cxirk
Hyp Paw Yeldeans 155

Forslazs - TE - CEF: GOY35-0

CMPJ: OF 07 F4Virn -1 - COF R 505 B48-3

LEIMTURA

MLMICESD OF SOBMAL

SOBRAL PADRE PALHAND -
CER: A3 140 AL M TTA ) ORA
111“13 ]
L 1114013
07/2021 | 24/08/2021 R$29,39

OATAS D

A Tada Social di Exagia Ehirica i cripos pels bei DLAEA do 28 de ol de 2002

LETTLERA ANTERIDIR
E

LETTLRA ATLIAL N DE MAS

PROXIMA LEITURA

Moty Facal Conts de Energia Elsirica-Rorsia §
1&CH.COEr ALLA [ 1A FEET 206034189504
NOTA FISCAL N* EZIRImaT SEME LsICA
DATA DE EMISEAC: FAQTZ0EY

DATA DE APRESENTACAD: SIO&RIZ1

CFOP 8280 Vands de sn_ sldlirica o mda coniritdinie
CREACHPG Chanm: 07638 83400001-17 INSC. EST:

Pariosos: Basl. Tarl. Venmeha - J905 - 2007 "Por deiterm. da Aneel, & band, molies em wgor pass 0621 & VERMELHA PAT 2, deixando 8 srergls moi cans, Pacs menamizer o bepicin no v da Sonle, By Senin 8 oona

da e, Gonfm cicas de samrneis sm

" y) *
(N
5 A
et "{i;x__ F
A2

el Wl P
PR e el
u-:'l-t\-—ul- ] A aw ———— ;:'.’: E ﬁ
¢ hif 148 = Lz
: s RwEin 22 F i
Sgzrinl prry W L - .
A aw e £ b
W el Ll
r - fr £ un
rr— e T e L o — - o ® un
TSN LD S T BT maa mr [ il ) arme n up
""“\ AkDe Hi (1)
"
i \b\ |
o
LY il e i LIT - Lt VSED) - M o G W
‘1'.\. N\ ). | * | st
L
=N\ o | )

sp110].2

LT
1 i B - T W L AT e WFR L]

o=10T, B5.821714-3
q

ILXA

as CA

| ESTA LikiDADE: EIZHSL“&:HA EE‘H. J.F'I'.i..i
| O & LLALOUER *

T

RICAINA ECONOMICA FEDERAL

feria

FORME T BITD A PARTIR DE ZROA20
1l mE llﬂﬁl‘“‘ﬂxﬁ MHEHFE&EHM AT I AT LR ﬂlml.

e
[

L

"'"'quINn: sorteios de segunda-feira a sdbado,

- 301-7040827489-3
28/007/2021 HORA DF B8:22:84
“AG. VINCULADA: 3572

TERM Hﬁﬁl?l’:
Fira
i
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHTA EMERGETICA DO CEARA

VALOR D0 PAGAMENTO: 23,39
B350000ARERT 233508313008

b _;ﬁﬂ'

OCALIDADE : SOBRAL

L 4

PG6165290057 PEOR11148135 o
'3 Sl
31-784027489-3 ‘&
12 vIa :f
o] 3
-

a2




Comparhin Ensigatic s de Cah

Wug Pades Waldesnn, 160

Poriaais - CE - CEP. 80125-040

CHPJ OT DT 2SAMS01-70 - COF DR 55 B

B,

MHICIN G DE SOffal

BOEMAAL FADRE PALAMNG (0435

CEF 4201 1-000 RU I IITA It LA,
1114013
1114013

oB/2021 24/09/2021

R$51.63

A Tarfa Socal de Ersrga T b o pale b 10438 3 789 S abed do 2007

LETTURA ANTERMIEE: | LEITURA ATUAL | W*DE DS PRONIA LEITURA

DATAS DE
LEMUIRA

ols Frecel Corda e Evsviga Blinnca Aodesag £
BAF & (56 A0S 2H6D 4B IEHLARF 1 EPES
NOTA FISCAL W 12ITO0TTTS SERIE: UNICA
OATA DE ENSSSRD" JTOS3001

OATA DE APRESENTAGAD: 10605

CROP BIEE: Yendd 0F &0, sbHnca B no coniribuanis
CRFICHF. Cheme 07 S8 5 Q00-37 1S, E5T

! A
Perindan Dacd. Tard.: vermsita | 2007 - I74a - ! ! I

P ) [ L TR . 1
e ribwrios
Cormare = amT 'y
Al M see rertba o 1 M [l
A Mk anr
el Fatsdvess o]
emacsd Tnames aEr
WIRAL a2m
Ll &=
W e Frorwsdagrana  Dee ey Leawn P Lenew L mdgrn L
T ISOELE. T W ENTY ap e A i =

Uﬂ#ﬂﬂ
] un
L] i'.lPll I TLEE | | e— o o L)
i B = o
,-\\- g — i E] N
bameg = T2 X a
—_— = -
\b‘ TEA m— = un
i A - X un
J1 % i Gl s i LD
M L sacr = » E e
LI L T = m = Eol
- ' e BETR = i = LIS
e A — AT = ug

ALXA ECONOMICA FEDERAL i ‘
SJUIN;L: sortelos de segunda-feira a sdbado. A" B
301- 7040274923 o

2| 28/00T/2021
JBuor, 85.021714-3

3L OCALIDADE: SOBRAL
A, VINCULADA: 3572

L0 COMPROVANTE DE PAGAMENTD R
COMPANHTA ENERGETICA DO CEARA =
SBVALOR DO PAGAMENTO: 51,63 E
W« 6300000A0RAT 516300313002 . S
466165291863 000911140135~ .
W1-704027492-3 \
14 VIa 4

JALXA
n 3
\«-.




